PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 августа 2022 года                                                                                   № 59
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области коллектива Обособленного подразделения ЧОУ ДПО «Учебный центр «ФосАгро» Профориентационно-выставочного центра в городе Волхове

В соответствии с Положением о Почетном дипломе, Почетной грамоте Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Благодарности главы Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2016 года № 24, на основании представления и ходатайства главы Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области за сохранение истории, развития Волховского филиала акционерного общества «Апатит» и города Волхов, экспонируемых свидетельств трудовой доблести заводчан и в связи с празднованием 95-летия Волховского муниципального района
коллектив Обособленного подразделения ЧОУ ДПО «Учебный центр «ФосАгро» Профориентационно-выставочный центр в городе Волхове
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газетах «Волховские огни».
Заместитель главы
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         В.М. Новиков